Тульская область

	Муниципальное образование
Ефремовский муниципальный округ
Тульской области

	Собрание депутатов

	Решение

	от « 18 »     06     2025 г.
	                                      № 6-69

О досрочном прекращении полномочий

председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Тульской области от 04.12.2008 №1147-ЗТО «О счетной палате Тульской области», Уставом муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 17.12.2024 года №8-42, на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 16.04.2025 года № 4-59 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Ефремовский муниципальный округ Тульской области счетной палате Тулькой области», Собрание депутатов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области Шураевой Светланы Владимировны 30 июня 2025 года.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

                   Глава

муниципального образования

Ефремовский муниципальный

     округ Тульской области                                                                А.В. Апарин